
Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa,  
příspěvková organizace 

Školní 558/10, 407 46 Krásná Lípa, tel. 731 506 939 
e-mail: podatelna@zskrasnalipa.cz 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa  IČO: 72742526, DIČ: CZ 72742526, číslo účtu: 182839658/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 407 

č.j. A/0141/2024-1 
V Krásné Lípě dne 15. 3. 2024 
 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ZÁPISU A KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU 
VZDĚLÁVÁNÍ  

na školní rok 2024/2025 

Ředitelka mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Krásná Lípa, 

příspěvková organizace, stanoví po dohodě se zřizovatelem 

místo,  termín  a  dobu  pro  podání   žádostí  o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní 

rok  2024 /2025 

místo podání žádostí:  MŠ ul. Dittrichova (MŠ Motýlek) 

termín podání žádostí:  čtvrtek 9. 5. 2024   

doba podání žádostí:  od 16:00 do 18:00 hodin 

 
Rodič (zákonný zástupce) dítěte s sebou přinese svůj průkaz totožnosti, rodný list dítěte a 
vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání včetně lékařem potvrzené přílohy. 
Formuláře žádosti si můžete od 2. 4. 2024: 

●
 vytisknout z webových stránek www.zskrasnalipa.cz 

●
 osobně vyzvednout  v budovách mateřských škol Krásná Lípa  

●
 požádat o zaslání na e-mailové adrese: lehoczka@zskrasnalipa.cz 

  
Při přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání bude ředitelka školy postupovat dle kritérií pro 
přijímání  dětí na školní rok 2024/2025: 
 
I.  Předškolní vzdělávání se poskytuje dětem ve věku od 3 let až do začátku povinné školní 
docházky.  
II. K předškolnímu vzdělávání budou přijaty děti zpravidla s trvalým pobytem v Krásné Lípě na 
základě těchto kritérií: 
 
1. K předškolnímu vzdělávání se přednostně přijímá dítě, které k 31. 8. 2024 dosáhne 
pátého roku věku a má trvalý pobyt v Krásné Lípě. 
2. Dítě, které k 31. 8. 2024 dosáhne čtvrtého roku a má trvalý pobyt v Krásné Lípě.  
3. Dítě, které k 30. 9. 2024 dosáhne třetího roku a má trvalý pobyt v Krásné Lípě. 
4. Dítě, které nemá trvalý pobyt v Krásné Lípě se bude vybírat od data narození, a to od 
nejstaršího. 
  
 
 

RNDr. Ivana Jäckelová 
ředitelka školy 

 
 

 

mailto:podatelna@zskrasnalipa.cz
http://www.zskrasnalipa.cz/

